
TOTAL SAISON 

estimé

1er  

15/09/2018

2ème  

15/10/2018

3ème  

15/11/2018

4ème  

15/12/2018

5ème  

15/01/2019

6ème  

15/02/2019

7ème  

15/03/2019

8ème  

15/04/2019

9ème  

15/05/2019

810 € 90 € 90 € 90 € 90 € 90 € 90 € 90 € 90 € 90 €

765 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 €

765 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 € 85 €Départementale 3

Départementale 1

Départementale 2

CAISSE DE  PEREQUATION

CHAMPIONNATS  DU  DISTRICT  DU CALVADOS  DE  FOOTBALL  2018 - 2019

ESTIMATIONS  ARBITRES

DATES  DE  PRELEVEMENTS

CHAMPIONNATS


