CAISSE DE PEREQUATION

CHAMPIONNATS DU DISTRICT DU CALVADOS DE FOOTBALL 2018 - 2019

ESTIMATIONS ARBITRES

DATES DE PRELEVEMENTS

CHAMPIONNATS	TOTAL SAISON estimé	1er 15/09/2018	2ème 15/10/2018	3ème 15/11/2018	4ème 15/12/2018	5ème 15/01/2019	6ème 15/02/2019	7ème 15/03/2019	8ème 15/04/2019	9ème 15/05/2019
Départementale 1	810 €	90 €	90 €	90 €	90 €	90 €	90 €	90 €	90 €	90 €
Départementale 2	765 €	85 €	85 €	85 €	85 €	85 €	85 €	85 €	85 €	85 €
Départementale 3	765 €	85 €	85 €	85 €	85 €	85€	85 €	85€	85€	85 €